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РАКОВОДЕЊЕ СО ПРОЕКТЕН ЦИКЛУС 

 

Теми опфатени со обуката: 

Основи на проектен менаџмент; методи на раководење со проекти; РП

Ц (раководење со проектен циклус); фази на проектен циклус; пристап 

на Логичка рамка и матрица на логичката рамка; буџет на проектот; изв

ори на финансирање; спроведување на проект ; мониторинг и евалуац

ија на проект и вмрежувања во браншата.  

  

Агенда  

10 ноември – 22 декември 2009  

(секој вторник и четврток од 18.00‐21.00 часот)  

 

  

18.00 – 19.30  |  Сесија 1  

 

19.30 – 19.45  |  Кафе пауза  

 

19.45 – 21.00  |  Сесија 2  

 

* Број на учесници: максимум 20 лица  


